Rua Manoel Rodrigues de Souza 48 – sala 10, Bosque – CEP: 69.900-451.

REQUERIMENTO N° ______________/2020.

Senhor Presidente,

Nos termos do Regimento Interno desta Casa, requeiro Moção de Pesar

aos familiares e amigos do senhor Said Bezerra Barbosa, falecido no último dia 28 de

maio do corrente ano.

Said Bezerra Barbosa, 51 anos, funcionário público, trabalhava na

Fundação de Tecnologia do Estado do Acre (FUNTAC), esposo da Conselheira do

Tribunal de Contas do Estado do Acre, Dulcinéa Bezerra de Araújo, faleceu em Rio

Branco.

Nestes termos, submeto aos nobres Pares e requeiro aprovação,

externando nosso sincero sentimento de pesar aos familiares.

Rio Branco, 28 de maio de 2020.

Mamed Dankar

Vereador de Rio Branco